_ANCI 1 SHPENZIMEVE NE NIVEL TE NENZERIT - REBALANCE

ia

Péershkrimi

 Ndertimi i kapaciteteve per furnizimin me uje
 Pergatitija ¢ projekteve duke perfshire dizajnimin e

objekteve te tjera

 Ndertimi i objekteve te tjera

 Mbikeqyrje mbi ndertimin

je mobiljesh

'Blerje ¢ mobiljeve kancelarike

'Blerje ¢ mobiljeve per shkolle

je automjetesh

'Blerje ¢ automjeteve motorike

‘Blerje ¢ kamioneve

‘Blerje ¢ automjeteve te tjera motorike

mi i kryegjese

mi i kryegjese deri te kreditoret jorczidente

Pagimi
Banka Boterore

i kryegjese sipas huave afatgjata nga

354.744.280 363.112.316 3.510.000 3.860.000 375.563.000 379.000.876 7.998.312 7.998.312 0 0 741815592 753.971.504
Shpenzimet Shpcax;;glr;::l e Shpenzimet nga Shpenzimet nga Shpenzimet nga GJITHSEJ
nga Bushet vetéfinancuese dotacionet donacionet kredit SHPENZIME
:
Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rcbalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans 1
119.902.980 119.902.980 0 0 0 b 0 119.902.980 119.902.980
1.000.000 1.000.000 0 0 0 0 0 0 1.000.000 1.000.000
40.550.000 37.600.000 0 0 0 0 0 0 0 0 40.550.000 37.600.000
1.500.000 1.673.142 0 0 0 0 0 0 0 0 1.500.000 1.673.142
1.800.000 1.800.000 0 0 100.000 0 0 0 0 0 1.900.000 1.800.000
1.800.000 1.800.000 0 0 0 0 0 0 = 0 0 1.800.000 1.800.000
0 0 0 0 100.000 0 0 0 0 0 100.000 0
14.610.000 11.510.000 0 0 0 0 0 0 0 0 14.610.000 11.510.000
2.000.000 2.000.000 0 0 0 0 0 0 0 0 2.000.000 2.000.000
2.210.000 2.210.000 0 0 0 0 0 0 0 0 2.210.000 2.210.000
10.400.000 7.300.000 0 0 0 0 0 0 0 0 10.400.000 7.300.000
2.000.000 2.000.000 0 0 0 0 0 0 0 = 0 2.000.000 2.000.000
2.000.000 2.000.000 0 0 0 0 0 0 0 0 2.000.000 2.000.000
2.000.000 2.000.000 0 0 0 0 0 0 0 0 2.000.000 2.000.000
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ANCI I TE HYRAVE NE NIVEL TE NENZERIT - REBALANCE

354.744.280 363.112.316 3.510.000 3.860.000 375.563.000 379.000.876 7.998.312 7.998.312 0 0 741815592 753.971.504
Té ardhuta o
: Te ardhura caktivitctc(n o Té ardhura nga Té ardhura nga Te¢ ardhura nga GJITHSEJ TE ‘
P e ki . nga Buxheti vetEfinancuese dotacionet donacionet kredit HYRAT ‘
ers rimi ‘
|
Buxhet Rebalans Buxhet Rebalans Buxhet Rebalans Buxhet Rebalans Buxhet Rebalans Buxhet Rebalans |
RDHURA TATIMORE 107.430.000 107.430.000 0 0 0 0 0 0 ' 107.430.000 107.430.000
i mbi te ardhurat, mbi fitimin dhe fitimet kapitale 20.040.000 20.040.000 0 0 0 0 0 0 0 0 20.040.000 20.040.000
Fatimi mbi pagat ¢ personave te punesuar tek shirytezuesit 4.450.000 4.450.000 0 0 0 0 0 0 0 0 4.450.000 4.450.000
the tek shfrytezuesit individe te mjeteve te Buxhetit te RM,
ijesite e vetegeverisjes lokale dhe qgyteti i Shkupit dhe
ondet ¢ themeluara me ligj
latim mbi pagat ¢ ¢ personave le punesuar ne shogata 13.500.000  13.500.000 0 0 0 0 0 0 0 0  13.500.000  13.500.000
regtare, ndermarrje publike, tek treglare dhe persona te tjere
uridike dhe fizike ge kryejne veprimtari ge nuk jane
hirytezues dhe shfrytezues individual te Buxhetit
latimi mbi pagat e realizuara jashte vendit 220.000 220.000 0 0 0 0 0 0 w O 0 220.000 220.000
[atimi mbi te ardhurat ¢ realizuara ne baze te kontrales per 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
/eper
Falim mbi te ardhurat nga persona fizike te cilet merren me 1.400.000 1.400.000 0 0 0 0 0 0 0 0 1.400.000 1.400.000
eprimtari artizanale ) )
(atim mbi te ardhurat nga te ardhura nga veprimtaria 370.000 370.000 0 0 0 0 0 0 0 0 370.000 370.000
irtizanale sipas paus'ha_hl te te ardhurave neto te percaktuara
amate per mospagimin ne kohe te tatimit personal te te 100.000 100.000 0 0 0 0 0 0 0 0 100.000 100.000
wrdhurave nga veprimtaria artizanale
¢ mbi pronen 37.450.000 37.450.000 0 0 0 0 0 0 0 0 37.450.000 37.450.000
[atimi mbi pronen 12.200.000 12.200.000 0 0 0 0 0 0 0 . 0 12.200.000 12.200.000
[atimi mbi pronen me shkalle me te larte 5.000.000 5.000.000 0 0 0 0 0 0 o 0 5.000.000 5.000.000
2.800.000 2.800.000 0 0 0 0 0 0 0 0 2.800.000 2.800.000
[atimi mbi trashegimine dhe dhuraten 3.250.000 3.250.000 0 0 0 0 0 " 0 0 0 3.250.000 3.250.000
[atimi mbi qarkullimin ¢ pronave te paluajishme 6.500.000 6.500.000 0 0 0 0 0 0 0 0 6.500.000 6.500.000
atimi mbi qarkullimin ¢ pronave te paluajishme me shkalle 6.700.000 6.700.000 0 0 0 0 (] 0 0 0 6.700.000 6.700.000
ne te larte
Camate per mospagimin ne kohe te tatimit mbi pronen 1.000.000 1.000.000 0 0 0 0 0 0 0 0 1.000.000 1.000.000
mbi sherbime specifike 49.940.000 49.940.000 0 0 0 0 0 0 ] 0 49,940.000 49.940.000
akse komunale per theksimin e firmave, perkatesisht 4.700.000 4.700.000 0 0 0 0 0 0 0 0 4.700.000 4,700,000
‘mertimeve te hapesirave afariste )
‘akse komunale per shfytezimin e rrugeve me autmjete 4.300.000 4.300.000 0 0 0 0 0 0 0 0 4.300.000 4,300,000
idhetuese, te renda, autobuse dhe motocikleta ge paguhet
jate regjistrimit te automjetit : 0
‘akse komunale per shfrytezimin dhe mirembajtjen ¢ 20.000.000  20.000.000 0 0 0 0 0 0 0 0  20.000.000  20.000.000
dricimit publik 7 ) )
‘akse komunale per shirytezimin ¢ hapesires para hapesirave 1.430.000 1.430.000 0 0 0 0 0 0 0 0 1.430.000 1.430.000
fariste per kryerjen e veprimtarive
“akse komunale per shfrytezimin ¢ muzikes ne lokale 310.000 310.000 0 0 0 0 0 0 0 0 310.000 310.000
ublike
‘akse komunale per vendosjen ¢ vitrinave per ckspozimin ¢ 485,000 485.000 0 0 0 0 0 0 0 0 485.000 485.000

nallit jashte hapesires afariste




 Takse ke le per shfrytezimin e hapesires per parkimin e
automjeteve
' Kompensim per rregullimin e truallit ndertimor

ARDHURA JOTATIMORE

a, taksa gjyqesore dhe administrative
 Taksa administrative ge paguhen per shk dhe veprimet

tjera ne organct komunale
a dhe kompensime

' Taksa te tjersa per arsim

Kujdesi parashkollor dhe gjate tere dites
bime te tjera geveritare

' Te ardhura nga tenderet (fumnizimet publike)
wrdhura te tjera jotatimore

‘Te ardhura te tjera jotatimore

ARDHURAT KAPITALE

a ¢ truallit dhe investime jomateriale

Te ardhura nga shitja e tokes jondertimore ne pronesi te
RM-se

Te ardhura nga giramrrja e truallit te tokes bujgesore ne
pronesi te shtetit

Kompensime per hulumtime te detajuara gjeologjike
Kompensime per koncesione per eksploatimin e mineraleve
(ne baze te hapesires)

Kompensime per koncesione per eksploatimin ¢ mineraleve
(ne baze mineraleve te para)

Kompensime per koncesione te ujerave

NSFERE DHE DONACIONE

sfetre nga nivelet tjera te pushtetit

Transfere nga Buxheti i RM-se

Transfere nga buxhetet e fondeve

Teprica e bartur e te ardhurave nga viti i kaluar
Dotacione te komunes, prej te ardhurave te TVSH
Bllok dotacione te komunes per destinime te caktuara
Transfere kapitale nga nivele te tjera te pushtetit
icione nga shtetet ¢ huaja

Te ardhura nga Unioni Evropian

Akte te tjera te pergjithshme dhe donacione rrjedhese
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LANCI I SHPENZIMEVE NE NIVEL TE NENZERIT - REBALANCE

354.744.280 363.112.316

3.510.000 3.860.000

Shpenzimet nga

375.563.000 379.000.876

7.998.312

7.998.312

Shpenzimet nga

0 741815592 753.971.504

GJITHSE)

. 25 B 0 . g kredit SHPENZIME
Pérshkrimi
Buxet Rebalans Buxet Rebalans l Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans

a dhe kompensime 30.138.000 29.046.000 0 200.000 339.490.958 352.896.368 0 0 0 i 0 369.628.958> 382.142.36£
a themelore 18.735.000 18.805.000 0 0 239.830.114 248.816.368 0 0 0 0 258.565.114 267.621.368
) Paga themclore -funksionere 1.320.000 1.330.000 0 0 0 0 0 0 0 0 1.320.000 1.330.000
) Paga themelore - nepunes shteteror 12.810.000  12.810.000 0 0 0 0 0 0 0 0  12.810.000  12.810.000
) Paga themelore - te punesuar tjere 2.800.000 2.820.000 0 0 222353.538 229.306.368. 0 0 0 0 225153.538 232.126.368
) Tatim personal mbi fitim nga paga 1.335.000 1.375.000 0 0 16.816.576 18.850.000 0 0 0 0 18.151.576 20.225.000
) Tatim personal mbi fitim nga kompensime 470.000 470.000 0 0 660.000 660.000 0 0 w« O 0 1.130.000 1.130.000
tribute per sigurim social 6.688.000 6.941.000 0 200.000 93.860.844 98.280.000 0 0 0 0 100.548.844 105.421.000
) Kontribute themelore per SPI 4.460.000 4.641.500 0 0 62.758.326 66.000.000 0 0 0 0 67.218.326 70.641.500
) Kontribute themelore per shendetesi 1.810.000 1.860.000 0 0 25.149.518 26.300.000 0 0 0 0 26.959.518 28.160.000
) Kontribut themelor per semundje profesionale 123.000 124.500 0 0 1.778.000 1.780.000 0 0 0 0 1.801.000 1.904.500
) Kontribute themelore deri tek Agjencia per punesim 295.000 315.000 0 200.000 4.175.000 4.200.000 0 0 0 0 4.470.000 4.715.000
tribute 4.715.000 3.300.000 0 0 5.800.000 5.800.000 0 0 0° 0 10.515.000 9.100.000
) Kontribut per pushim vjetor 500.000 500.000 0 0 5.800.000 5.800.000 0 0 0 0 6.300.000 6.300.000
) Kompensime tjera 4.215.000 2.800.000 0 0 0 0 o ¢ 0 0 0 4.215.000 2.800.000
erva dhe shpenzime te padefinuara 1.100.000 1.100.000 0 0 0 0 0 0 0 0 1.100.000 1.100.000
crva te perhershme (shpensime te paparashikueshme) 200.000 200.000 0 0 0 0 0 0 0 0 200.000 200.000
) Rezerva te perhershme (shpensime te 200.000 200.000 0 0 0 0 0 0 0 0 200.000 200.000
paparashikucshme)

crva tc vazhdueshme (shpensime te ndryshme) $00.000 900.000 0 0 0 0 0 0 0 0 900.000 900.000
) Rezerva te vazhdueshme (shpenzime te ndryshme) 900.000 900.000 0 0 0 0 0 0 0 0 900.000 900.000
Ira dhe sherbime 47.518.300 51.640.681 3.510.000 3.660.000 35.872.042  26.094.508 0 0 0 0 86.900.342  81.395.189
cnsime te rruges dhe ditore 930.000 930.000 0 0 0 0 0 0 0 0 930.000 930.000
) Udhetime ne vend ushgim (meditje) 110.000 110.000 0 0 0 0 0 0 0 0 110.000 110.000
) Udhetime ne vend - shpensime te rruges 110.000 110.000 0 0 0 0 0 0 0 0 110.000 110.000
) Udhetime nc vend - akomodim 160.000 160.000 0 0 0 0 0 0 0 0 160.000 160.000
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LANCI I SHPENZIMEVE NE NIVEL TE NENZERIT - REBALANCE

354.744.280 363.112.316 3.510.000 3.860.000 375.563.000 379.000.876 7.998.312 7.998.312 0 0 741.815.592 753.971.504
. Shpenzimet nga R . < >
ia Shpenzimet aktivitet Shpenzimet nga Shpenzimet nga Shpenzimet nga GJITHSEJ
. . ) nga Bushet vetéfinancuese dotacionet donacionct kredit SHPENZIME
Pérshkrimi

Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet J Rebalans Buxet Rebalans J
0 Udhetime jashte - ushgim (meditje) 160.000 160.000 0 0 0 0 0 0 0 0 160.000 160.000
0 Udhetime jashte - shpensime te rruges 150.000 150.000 0 0 0 0 0 0 0 ! 0 150.000 150.000
0 Udhetime jashte - akomodim 240.000 240.000 0 0 0 0 0 0 0 0 240.000 240.000
srbime komunale, ngrohje, komunikm dhe transport 6.268.000 7.925.254 300.000 450.000 15.830.000 12.341.508 0 0 0 0 22.398.000 20.716.762
0 Encrgji clektrike 2.898.000 4.648.000 100.000 100.000 2.300.000 2.216.508 0 0 0 0 5.298.000 6.964.508
0 Ujesjelles dhe kanalizim 800.000 800.000 50.000 50.000 680.000 1.085.000 0 0 0 0 1.530.000 1.935.000
0 Mbeturina 0 0 0 0 2.100.000 1.580.000 0 0 0 0 2.100.000 1.580.000
0 Nxemje qendrore 0 65.000 0 0 0 0 0 0 . 0 0 0 65.000
0 Drunj 0 0 0 0 1.200.000 300.000 0 0 0 0 1.200.000 300.000
0 Lende te lengshme 300.000 342.254 50.000 200.000 8.450.000 6.100.000 0 0 0 0 8.800.000 6.642.254
0 Poste 10.000 10.000 0 0 0 0 0 0 0 0 10.000 10.000
0 Telefon dhe telefaks 960.000 960.000 50.000 50.000 1.100.000 1.060.000 0 0 0 0 2.110.000 2.070.000
0 Shpensime tjera per komunikim 0 0 0 0 0 0 0 0 0 * 0 0 0
0 Lende djegese dhe vajra (atomjete) 1.200.000 1.000.000 50.000 50.000 0 0 0 0 0 0 1.250.000 1.050.000
0 Regjistrim i automjeteve 100.000 100.000 0 0 0 0 o 0 0 0 100.000 100.000
0 Transport i njerezve 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
wteriale dhe inventar i imet 810.000 1.188.868 1.340.000 1.340.000 1.180.000 738.000 0 0 0 0 3.330.000 3.266.868
0 Material kancelarik 360.000 738.868 0 0 470.000 328.000 0 0 +0 0 830.000 1.066.868
0 Revista, gazeta dhe publikime tjera per shfrytezim 50.000 50.000 0 0 0 0 0 0 0 0 50.000 50.000

nga ana ¢ te¢ punesuarve

0 Materiale per AOP 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
0 Prodhime ushgimore dhe pije 250.000 250.000 1.200.000 1.200.000 20.000 15.000 0 0 0 0 1.470.000 1.465.000
0 Mjete per mirembajtjen ¢ higjicnes 150.000 150.000 75.000 75.000 470.000 265.000 0 0 0 0 695.000 490.000
0 Inventar i imet 0 0 65.000 65.000 220.000 130.000 0 0 0 0 285.000 195.000
parime dhe mirembajtje te vazhdueshme 6.000.000 6.017.599 1.720.000 1.720.000 7.892.042 3.785.000 0 0 0 (4] 15.612.042 11.522.599
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_ANCI I SHPENZIMEVE NE NIVEL TE NENZERIT - REBALANCE

1a
Pershkrimi

 Riparim dhe servisim i automjeteve te lehta (d(ﬂ(c
perfshire pjese rezerve dhe goma)

 Riparim 1 automjeteve tjera

| Mirembajtjc ¢ ndertesave

| Dezinfektim, dezinsektim dhe deratizim
 Mirembajtje ¢ autostradave, rrugeve dhe rrugicave
 Riparim dhe mirebajtje ¢ mobiljeve

 Riparime dhe mirembajtje e pajisjeve te softuerit
dhe harduerit

 Riparime dhe mirembajtjc te pajisjeve tjera

bime kontraktuese

| Sigurimi i pronave te patundshme dhe te drejtave
 Sigurimi i automjeteve motorike

 Sherbime te tjera financiare

 Sherbime juridike

| Sherbime te tjera shendetesore

| Pergatitja ¢ planeve urbanistike dhe hapesinore
 Aktivitete plotesucse

 Sherbime transporti ne arsim

| Sherbime te tjera arsimore

| Perkthyes

 Sherbime per kopjim dhe botim

| Rrenimi 1 objekteve
 Sherbime konsultative

 Sherbime te tjera kontraktore
enzime te tjera rrjedhese

354.744.280 363.112.316 3.510.000 3.860.000 375.563.000 379.000.876 7.998.312 7.998.312 0 0 741815592 753.971.504
Shpenzimet Shmgt s Shpenzimet nga Shpenzimet nga Shpenzimet nga GJITHSE] —’
nga Bushet vetéfinancuese dotacionet donacionet kredit SHPENZIME ‘

|

Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxct Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans '
600.000 600.000 100.000 100.000 0 0 0 0 0 i 0 700.000 700.000

0 17.599 0 0 0 0 0 0 0 0 0 17.599

100.000 100.000 1.620.000 1.620.000 7.092.042 3.130.000 0 0 0 0 8.812.042 4.850.000
50.000 50.000 0 0 220.000 115.000 0 0 0 0 270.000 165.000
5.000.000 5.000.000 0 0 0 0 0 0 0 0 5.000.000 5.000.000
0 0 0 0 100.000 100.000 0 0 0 0 100.000 100.000

250.000 250.000 0 0 350.000 330.000 0 0 = 0 0 600.000 580.000

0 0 0 0 130.000 110.000 0 0 0 0 130,000 110.000
30.650.300 30.500.920 30.000 30.000 10.390.000 8.820.000 0 0 0 0 41.070.300 39.350.920
100.000 100.000 0 0 320.000 20.000 0 0 0 0 420.000 120.000
250.000 250.000 0 0 0 0 0 0 0 0 250.000 250.000

0 0 0 0 0 0 0 0 0 3 0 0 0
1.200.000 1.200.000 0 0 0 0 0 0 0 0 1.200.000 1.200.000
0 0 0 0 1.070.000 950.000 0 0 0 0 1.070.000 950.000
19.410.300 19.110.920 0 0 0 0 0 0 0 0 19.410.300 19.110.920
1.000.000 600.000 0 0 0 0 0 0 0 0 1.000.000 600.000
0 0 0 0 4.000.000 3.000.000 0 0 0 0 4.000.000 3.000.000

0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

30.000 30.000 0 0 0 0 0 0 0 0 30.000 30.000
500.000 500.000 0 0 0 0 0 0 0 0 500.000 500.000
3.000.000 3.000.000 0 0 0 0 0 0 0 0 3.000.000 3.000.000
60.000 60.000 0 0 0 0 0 0 0 0 60.000 60.000
5.100.000 5.650.000 30.000 30.000 5.000.000 4.850.000 0 0 0 0 10.130.000 10.530.000
2.860.000 5.078.040 120.000 120.000 580.000 410.000 0 0 0 0 3.560.000 5.608.040
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LANCI I SHPENZIMEVE NE NIVEL TE NENZERIT - REBALANCE

354.744.280 363.112.316 3.510.000 3.860.000 375.563.000 379.000.876 7.998.312 7.998.312 0 0 741.815.592 753.971.504
-_ eSS S LRSS . B = —— '*T?A =]
ia Shpenzimet Shpcatll(zmm;:clt e \ Shpenzimet nga Shpenzimet nga Shpenzimet nga GJITHSEJ
" g X nga Bushet vetéfinancuese dotacionet donacionet kredit SHPENZIME
Pérshkrimi
| |
Buxet Rebalans Buxet Rebalans J Buxet Rebalans Buxet \ Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans |
0 Anctaresime ne organizata nderkombetare 350.000 350.000 0 0 0 0 0 0 0 0 350.000 350.000
)0 Anctarcsimi ne organizata vendase 360.000 360.000 0 0 0 0 0 0 0 . 0 360.000 360.000
10 Shpenzime per prezantime 500.000 561.160 100.000 100.000 0 0 0 0 0 0 600.000 661.160
{0 Seminare dhe konferenca 100.000 100.000 0 0 120.000 0 0 0 0 0 220.000 100.000
10 Shpalljc ¢ konkurseve 350.000 406.880 20.000 20.000 460.000 410.000 0 0 0 0 830.000 836.880
90 Shpenzime te tjera operative 1.200.000 3.300.000 0 0 0 0 0 0 0 0 1.200.000 3.300.000
ibvencione dhe transferime 43.025.000 43.273.391 0 0 50.000 10.000 7.998.312 7.998.312 - 0 0 51.073.312 51.281.703
ibvencione per ndermarrjet publike 28.000.000  28.000.000 0 0 0 0 0 0 4 0 0  28.000.000  28.000.000
30 Subvencione per ndermarrjet publike komunale 28.000.000  28.000.000 0 0 0 0 0 0 0 0  28.000.000  28.000.000
ransferime deri te organizatat jogeveritarc 2.650.000 2,650.000 0 0 0 0 0 0 0 0 2.650.000 2.650.000
10 Transferime deri te shogata civile dhe fondacione 2.650.000 2.650.000 (] 0 0 0 0 0 0 0 2.650.000 2.650.000
ransferime te ndryshme 12.375.000 12.623.391 0 0 50.000 10.000 7.998.312 7.998.312 0 0 20.423.312 20.631.703
10 Pagim ne lidhje me vendimet gjyqesore 500.000 629.763 0 0 50.000 10.000 0 0 0 0 550.000 639.763
)40 Transferime gjate pensionimit 875.000 880.000 0 0 0 0 0 0 0 0 875.000 880.000
)90 Transferta te tjera 11.000.000 11.113.628 0 0 0 0 7.998.312 -. 7.998.312 0 0 18.998.312 19.111.940
hpenzime kapitale 230.962.980 236.052.244 0 0 150.000 0 0 0 0 0 231.112.980 236.052.244
lerje ¢ pajisjeve dhe makinerive 300.000 300.000 0 0 50.000 0 0 0 0 0 350.000 300.000
140 Blerje ¢ pajisjeve informatike dhe video 300.000 300.000 0 0 50.000 0 0 0 0 0 350.000 300.000
Dbjckte te tjera ndertimore 214.252.980 222442244 0 0 0 0 0 0 : 0 0 214.252.980 222442244
110 Pergatitja ¢ projekteve duke perfshire dizajn te 500000  1.466.122 0 0 0 0 0 0 0 0 500000  1.466.122
rrugeve, rrugicave dhe autostradave
120 Ndertimi i rrugeve, rrugicave dhe autostradave 50.000,000  60.000.000 0 0 0 0 0 0  50.000.000  60.000.000
130 Rikonstruksion i rrugeve, rrugicave dhe autostradave 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
10 Pergatitja ¢ projekteve, duke perfshire dizajnimin ¢ 500.000 500.000 0 0 0 0 0 0 0 0 500.000 500.000
stacioneve pastruese dhe kolektoreve
710 Pergatitija ¢ projekteve duke perfshire dizajnimin e 300.000 300.000 0 0 0 0 0 0 0 0 300.000 300.000
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